
Masterswedstrijd MiddenNederland 
dl1 
zwemvereniging H2O 
Vianen 25-2-2023 

Nummer: 1 - zaterdag 25 februari 2023 om 17:30u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 17:00u 

1. 200m rugslag -  
vanaf 20 jaar  

1. Debbie van Rooijen (Ijzpc, 198201402)  

2. Rob van Wanrooy (Feijenoord Albion, 198202627)  

3. Oscar Monge (Ijzpc, 198102599)  

4. Nikki Roon (Ijzpc, 198803712)  

5. Liesbeth van Mill (Zwemlust- den Hommel, 198702786)  

6. Tom van Daalen (De Blauwe Schuur, 198400421)  

7. Trudie van Niejenhuis (TZC Vahalis, 197100444)  

8. Danique van den Bosch (Zwemlust- den Hommel, 199801122)  

9. Greta Wyma-Teitsma (DWK, 197100696)  

10. Klaas Landeweer (Ijzpc, 195600163)  

DIS. Jelle Roks (De Blauwe Schuur, 199005145)  

2. 25m vrije slag -  
vanaf 20 jaar  

1. Mateusz Kobus (H2O, 199505963)  

2. Roel van der Kruijs (De Gelenberg, 198501491)  

3. Stefan Teley (H2O, 199107153)  

4. Rogier van Gent (Ijzpc, 198000405)  

5. Frank Schasfoort (Zc '90, 196501291)  

6. Oscar Monge (Ijzpc, 198102599)  

7. Erwin Beringen (GoSwim, 196601515)  

8. Robin Reinders (ZC de Vuursche, 197902123)  

9. Michelle Diepeveen (De Blauwe Schuur, 200105096)  

10. Esther Hoezen (De Blauwe Schuur, 199106748)  

11. Rosanne Diepeveen (De Blauwe Schuur, 199906146)  

02:43.38
50m 00:38.99 38,99 100m 01:20.62 41,63    

02:46.54
50m 00:38.04 38,04 100m 01:18.94 40,90    

02:50.93
50m 00:40.20 40,20 100m 01:23.72 43,52    

02:51.14
100m 01:22.33 82,33      

02:52.17
50m 00:40.17 40,17 100m 01:23.59 43,42    

02:53.56
50m 00:42.29 42,29 100m 01:25.91 43,62    

03:01.47
50m 00:42.69 42,69 100m 01:28.83 46,14    

03:10.77
50m 00:43.61 43,61 100m 01:31.03 47,42    

03:47.19
50m 00:52.11 52,11 100m 01:51.38 59,27    

03:57.14
50m 00:53.81 53,81 100m 01:54.35 60,54    

00:00.00

00:11.20

00:12.51

00:12.83

00:12.95

00:13.02

00:13.42

00:13.72

00:14.12

00:14.22

00:14.36

00:14.54



12. Ilona Verschoor (H2O, 199903478)  

13. Dennis van Markesteijn (TZC Vahalis, 197201333)  

14. Dannique Koolen (ZC de Vuursche, 199904048) [S14] 

15. Erica van de Burgwal (DWK, 198102362)  

16. Danique Eijsbouts (ZC de Vuursche, 200202934)  

17. Wietske Timmermans (Zc '90, 197601192)  

18. Linda Kerkmeester (GoSwim, 197400980)  

19. Jennie Resink-lindeboom (DWK, 196000142)  

20. Martine Koumassa (DWK, 198504254)  

21. Elly Peters (H2O, 199407568)  

3. 100m vlinderslag -  
vanaf 20 jaar  

1. Roel van der Kruijs (De Gelenberg, 198501491)  

2. Frank Schasfoort (Zc '90, 196501291)  

3. Jeroen Burggraaf (De Blauwe Schuur, 199000467)  

4. Jelle Roks (De Blauwe Schuur, 199005145)  

5. Laura Scheffer (GoSwim, 199407222)  

6. Ferry van der Hulst (Zc '90, 197000489)  

7. Paul van Daalen (De Blauwe Schuur, 198100331)  

8. Dannique Koolen (ZC de Vuursche, 199904048) [S14] 

4. 50m schoolslag -  
vanaf 20 jaar  

1. Mateusz Kobus (H2O, 199505963)  

2. Stefan Teley (H2O, 199107153)  

3. Erwin Beringen (GoSwim, 196601515)  

4. Gertjan van de Bosch (Ijzpc, 197001615)  

5. Tom van Daalen (De Blauwe Schuur, 198400421)  

6. Trudie van Niejenhuis (TZC Vahalis, 197100444)  

7. Liesbeth van Mill (Zwemlust- den Hommel, 198702786)  

8. Ferry van der Hulst (Zc '90, 197000489)  

9. Ilona Verschoor (H2O, 199903478)  

10. Danique van den Bosch (Zwemlust- den Hommel, 199801122)  

11. Robin Reinders (ZC de Vuursche, 197902123)  

12. Danique Eijsbouts (ZC de Vuursche, 200202934)  

13. Erica van de Burgwal (DWK, 198102362)  

00:14.70

00:14.96

00:15.35

00:15.73

00:16.83

00:17.39

00:17.93

00:18.08

00:18.72

00:20.75

01:07.64
50m 00:31.56 31,56      

01:13.05
50m 00:33.84 33,84      

01:13.42
50m 00:33.15 33,15      

01:15.20
50m 00:35.46 35,46      

01:18.99
50m 00:35.65 35,65      

01:20.99
50m 00:39.07 39,07      

01:26.02
50m 00:40.64 40,64      

01:44.67
50m 00:45.48 45,48      

00:29.50

00:33.71

00:39.06

00:40.43

00:40.72

00:41.71

00:41.81

00:42.08

00:42.78

00:44.05

00:44.07

00:49.55

00:49.95



14. Martine Koumassa (DWK, 198504254)  

15. Linda Kerkmeester (GoSwim, 197400980)  

16. Wietske Timmermans (Zc '90, 197601192)  

17. Jennie Resink-lindeboom (DWK, 196000142)  

18. Elly Peters (H2O, 199407568)  

5. 200m vrije slag -  
vanaf 20 jaar  

1. Roel van der Kruijs (De Gelenberg, 198501491)  

2. Frank Schasfoort (Zc '90, 196501291)  

3. Oscar Monge (Ijzpc, 198102599)  

4. Debbie van Rooijen (Ijzpc, 198201402)  

5. Rosanne Diepeveen (De Blauwe Schuur, 199906146)  

6. Michelle Diepeveen (De Blauwe Schuur, 200105096)  

7. Jeroen Burggraaf (De Blauwe Schuur, 199000467)  

8. Paul van Daalen (De Blauwe Schuur, 198100331)  

9. Laura Scheffer (GoSwim, 199407222)  

10. Nikki Roon (Ijzpc, 198803712)  

11. Rogier van Gent (Ijzpc, 198000405)  

12. Esther Hoezen (De Blauwe Schuur, 199106748)  

13. Martin van Vaardegem (GoSwim, 198201767)  

14. Liesbeth van Mill (Zwemlust- den Hommel, 198702786)  

15. Ferry van der Hulst (Zc '90, 197000489)  

16. Onno Noordzij (H2O, 198002537)  

17. Madeleine Dielemans (H2O, 199108630)  

18. Dennis van Markesteijn (TZC Vahalis, 197201333)  

19. Dannique Koolen (ZC de Vuursche, 199904048) [S14] 

20. Jennie Resink-lindeboom (DWK, 196000142)  

21. Greta Wyma-Teitsma (DWK, 197100696)  

00:50.56

00:51.24

00:52.18

00:54.66

01:06.09

02:11.85
50m 00:30.42 30,42 100m 01:03.88 33,46    

02:18.14
50m 00:31.96 31,96 100m 01:07.07 35,11    

02:22.32
50m 00:32.82 32,82 100m 01:09.26 36,44    

02:22.44
50m 00:34.05 34,05 100m 01:10.93 36,88    

02:24.51
50m 00:32.16 32,16 100m 01:07.86 35,70    

02:27.51
50m 00:32.82 32,82 100m 01:09.59 36,77    

02:28.38
50m 00:32.84 32,84 100m 01:11.67 38,83    

02:30.16
50m 00:34.60 34,60 100m 01:13.36 38,76    

02:30.30
50m 00:33.68 33,68 100m 01:11.61 37,93    

02:33.23
50m 00:35.16 35,16 100m 01:13.25 38,09    

02:34.64
50m 00:34.77 34,77 100m 01:13.72 38,95    

02:34.76
50m 00:34.76 34,76 100m 01:14.92 40,16    

02:34.87
50m 00:34.19 34,19 100m 01:13.00 38,81    

02:35.38
50m 00:35.22 35,22 100m 01:14.22 39,00    

02:38.04
50m 00:37.04 37,04 100m 01:15.17 38,13    

02:44.29
50m 00:36.13 36,13 100m 01:17.82 41,69    

02:53.23
50m 00:37.41 37,41 100m 01:19.72 42,31    

02:58.89
50m 00:37.36 37,36 100m 01:22.82 45,46    

03:07.94
50m 00:40.17 40,17 100m 01:28.46 48,29    

03:09.00
50m 00:41.93 41,93 100m 01:28.78 46,85    

03:18.80



22. Klaas Landeweer (Ijzpc, 195600163)  

6. 25m rugslag -  
vanaf 20 jaar  

1. Michelle Diepeveen (De Blauwe Schuur, 200105096)  

2. Rob van Wanrooy (Feijenoord Albion, 198202627)  

3. Jelle Roks (De Blauwe Schuur, 199005145)  

4. Rogier van Gent (Ijzpc, 198000405)  

5. Esther Hoezen (De Blauwe Schuur, 199106748)  

6. Tom van Daalen (De Blauwe Schuur, 198400421)  

7. Rosanne Diepeveen (De Blauwe Schuur, 199906146)  

8. Danique Eijsbouts (ZC de Vuursche, 200202934)  

9. Madeleine Dielemans (H2O, 199108630)  

10. Robin Reinders (ZC de Vuursche, 197902123)  

11. Wietske Timmermans (Zc '90, 197601192)  

12. Elly Peters (H2O, 199407568)  

7. 4x50m wisselslag  
80 - 400 jaar  

1. H2O  

2. De Blauwe Schuur  

3. GoSwim  

4. DWK  

50m 00:44.29 44,29 100m 01:35.64 51,35    

03:41.98
50m 00:45.71 45,71 100m 01:43.54 57,83    

00:16.60

00:16.64

00:16.83

00:17.45

00:17.52

00:17.62

00:18.45

00:18.48

00:19.38

00:19.87

00:22.27

00:26.92

02:10.90
Ilona Verschoor 1999 50m 00:36.10 36,10
Mateusz Kobus 1995 200m 02:10.90 94,80

02:16.27
Michelle Diepeveen 2001 50m 00:36.46 36,46
Jeroen Burggraaf 1990 200m 02:16.27 99,81

02:34.72
Linda Kerkmeester 1974 50m 00:47.11 47,11
Erwin Beringen 1966 200m 02:34.72 107,61

03:14.29
Erica van de Burgwal 1981 50m 00:48.67 48,67
Martine Koumassa 1985 200m 03:14.29 145,62


